

Fiimo「スマホをおトクにしよう! 乗り換え応援キャンペーン」の実施について

四国電力グループの株式会社STNet(社長:溝渕 俊寛、本社:香川県高松市)は、お得な料金でスマホ等を利用できるモバイルサービス「Fiimo(フィーモ)」において、より多くのお客さまにFiimoをお使いいただけるよう、明日12月4日から令和2年5月31日までの間、「スマホをおトクにしよう! 乗り換え応援キャンペーン」を実施いたします。

この「スマホをおトクにしよう! 乗り換え応援キャンペーン」では、一般的なスマホ契約である「音声&データ通信タイプ」の新規お申込みのお客さま(個人・法人)を対象に、

- 契約事務手数料(3,300円(税抜))を無料とし、
- ・さらに、月額基本料金を3ヵ月間500円(税抜)割引きし、Fiimoおトクでんわ通話オプションサービス※の月額料金を3ヵ月間無料といたします。

(Fiimoで最も多い組合せである、データ容量3GB+10分かけ放題の場合、月額 2,450円(税抜)が、本キャンペーン適用で、3ヵ月間は1,100円(税抜)となります) (別紙参照)

※Fiimoおトクでんわ通話オプションサービスは下表のとおりです。

		サービス概要	月額料金(税抜)
Fiimoおトクでんわ 通話オプション	30分通話パック	Fiimoおトクでんわ600円分(最大30分) が通話可能	500円
	45分通話パック	Fiimoおトクでんわ900円分(最大45分) が通話可能	720円
	10分かけ放題	Fiimoおトクでんわで、10分以内の国内 通話が何度でもかけ放題	(個人) 850円 (法人)1,500円

[・]パック超過および10分かけ放題時間超過の通話料は別途請求いたします。

当社は、今後もお客さまのご要望にお応えし、「お得」なFiimoサービスを、「簡単」にお申込みいただき、「安心」して末永くお使いいただけるよう、Fiimoサービスの充実やお申込み・サポート環境の充実等に努めてまいります。

本発表に関するお問い合わせ先

株式会社STNet [電話]087-887-2403 [FAX]087-887-2451 経営企画室 モバイル事業部 [URL]https://www.stnet.co.jp (松本・石川) [Email] fiimo@stnet.co.jp

[・]本プレスリリースに記載されている商品名・サービス名等は、各社の商標または登録商標です。

スマホ代を安くしたい! でも、乗り換え費用がかかるから…どうしよう…

Fiimoは、あなたの 乗り換えを応援します!

乗り換えの際に必要となる費用、今ならFilmoのキャンペーンで小さくなります。

(乗り換えにかかる費用)

Fiimoに支払うもの

1 契約事務手数料 **3,300**页

トキャンペーンで無料!

現在契約中の携帯会社に支払うもの

2 違約金

9.500円

※更新月以外に解約する場合にかかります。一定の条件により、上記金額と異なる場合があります。

3 MNP転出手数料 2,000円または3,000円

※現在使用している携帯電話番号を携帯電話番号ポータビリティー (MNP)で転出する場合にかかる手数料です。

▶キャンペーン期間(3ヶ月)の 差額で元を取りましょう!

Filmoに乗り換えると キャンペーンで、3ヶ月間は 月1,100円/ 額1,100円/

例えば、今、月々6,000円支払っているとすると、月々の料金差は4,900円。



あなたもFiimoに 乗り換えませんか?!

Fiimo(フィーモ)は、安心の四国電力グループ、ピカラでおなじみの STNetが提供する、格安スマホサービスです。 (Fiimoショップ、Fiimoホームページ等からお申込みいただけます)



※音声&データ通信タイプ(3GB)、「スマホをおトクにしよう! 乗り換え応援キャンペーン」適用時

Fiimoのポイント



回線はau、NTTドコモ

au、NTTドコモから回線を借りているから、エリア・品質も変わらずご利用できます。 画面にもau、ドコモのマークが表示されます。



お使いのスマホがそのまま使える

新たに端末を購入する必要がありません。
※端末が必要な場合にはお手頃価格の端末を販売しています。





電話番号はそのまま アプリもこれまでどおり

今お使いいただいている電話番号をそのまま引き継げます。 LINEなどのアプリは今までどおり安心してご利用いただけます。

詳しくは、フィーモホームページへ

https://www.fiimo.jp